
 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

П Р И К А З 
15.02.2019 № 482-ск 

 

 

О движении контингента 

студентов заочной формы 

обучения 

 

В соответствии с представлениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 ПО ИНСТИТУТУ ЭНЕРГЕТИКИ И ТРАНСПОРТНЫХ СИСТЕМ: 

 Отчислить с 15.02.2019 за академическую неуспеваемость, 

с расторжением договоров на обучение, следующих студентов: 

1) АДАДУРОВ Алексей Анатольевич, гр. з23241/12 (13.04.02); 

2) БАРМИНОВ Дмитрий Александрович, гр. з33232/1 (13.03.03); 

3) БАРСУКОВ Александр Сергеевич, гр. з13232/1 (13.03.03); 

4) БЕЗГОДОВ Роман Александрович, гр. з13241/21 (13.04.02); 

5) БОРИСОВ Михаил Борисович, гр. з13231/1 (13.03.02); 

6) ВОЛКОВ Дмитрий Сергеевич, гр. з53216/1 (13.03.02); 

7) ЕГОРОВ Леонид Дмитриевич, гр. з23233/1 (13.03.01); 

8) ЗАЙЦЕВ Никита Васильевич, гр. з13233/1 (13.03.01); 

9) ИГНАТЬЕВ Николай Анатольевич, гр. з13231/1 (13.03.02); 

10) ИГНАТЬЕВА Ольга Петровна, гр. з13231/2 (13.03.02); 

11) КУЗНЕЦОВ Евгений Алексеевич, гр. з53212/1 (13.03.02); 

12) МАРГАСОВ Даниил Алексеевич, гр. з13232/1 (13.03.03); 

13) МАРТЕМЬЯНОВ Сергей Владимирович, гр. з53216/1 (13.03.02); 

14) МАРТЫНОВ Дмитрий Геннадьевич, гр. з13233/1 (13.03.01); 

15) МАШКОВ Константин Петрович, Украина, гр. з13233/1 (13.03.01); 

16) НАБАТОВ Олег Игоревич, гр. з13233/1 (13.03.01); 

17) ПАХОМОВ Владислав Александрович, гр. з33232/1 (13.03.03); 

 18) РАДЗЮЛИС Сергей Радионович, гр. з13241/21 (13.04.02); 

19) СОКОЛОВ Дмитрий Викторович, гр. з13231/2 (13.03.02); 

 20) ТЕРЕНИН Максим Александрович, гр. з33232/1 (13.03.03); 

 21) ТИТОВ Анатолий Сергеевич, гр. з13233/1 (13.03.01); 

22) УРБАНИК Алексей Викторович, гр. з13232/1 (13.03.03); 

 23) ХАЙРУЛЛАЕВ Суннатилло Равшанович, гр. з13231/2 (13.03.02); 

 24) ХАРИН Максим Евгеньевич, гр. з33231/11 (13.03.02); 

 25) ЧЕРНЫШЕВ Михаил Витальевич, гр. з33231/11 (13.03.02); 

 26) ШИБАЕВ Геннадий Львович, гр. з13241/21 (13.04.02). 

Основание: представления руководителя учебного подразделения 

с резолюциями начальника учебного отдела. 

 

Проректор по образовательной деятельности  Е.М. Разинкина 


